

Piccolo Media Group ApS

Nannasgade 28, 2200 København N

CVR-nr. 37 53 31 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

Jesper Sehested Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Piccolo Media Group ApS Nannasgade 28 2200 København N |
| | E-mail: jsl@jsslmanagement.dk |
| | CVR-nr.: 37 53 31 22 |
| | Stiftet: 8. marts 2016 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 4. regnskabsår |
| Direktion | Jesper Sehested Lund |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | JSL Management ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive medievirksomhed og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.435 t.kr. mod 2.373 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er negativ og udgør pr. 31 december 2019 t.kr. -124. Ledelsen forventer en retablering af selskabets kapitalforhold indenfor en kort årrække. I modsat fald har selskabet modtaget en erklæring fra sit moderselskab, hvor det tilkædes, at moderselskabet vil understøtte selskabet således, at det er i stand til at svare sine forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.434.872 | 2.373.202 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.421.128 | -2.136.041 |
| Driftsresultat | 13.744 | 237.161 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 24.017 | 26.263 |
| Andre finansielle indtægter | 500 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5.058 | -10.600 |
| Resultat før skat | 33.203 | 252.824 |
| Skat af årets resultat | -20.442 | -67.401 |
| Årets resultat | 12.761 | 185.423 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 12.761 | 185.423 |
| Disponeret i alt | 12.761 | 185.423 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 26.583 | 25.809 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>26.583</u> | <u>25.809</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>26.583</u> | <u>25.809</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 815.112 | 1.115.713 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.170.840 | 63.691 |
| Udskudte skatteaktiver | 675 | 21.117 |
| Periodeafgrænsningsposter | 269.695 | 82.868 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.256.322</u> | <u>1.283.389</u> |
| Likvide beholdninger | <u>420.492</u> | <u>758.082</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.676.814</u> | <u>2.041.471</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.703.397</u> | <u>2.067.280</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2019 | 2018 |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 3 Overført resultat | -204.486 | -217.247 |
| Egenkapital i alt | -124.486 | -137.247 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.778.744 | 1.239.647 |
| Anden gæld | 470.806 | 455.310 |
| Periodeafgrænsningsposter | 578.333 | 509.570 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.827.883 | 2.204.527 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.827.883 | 2.204.527 |
| Passiver i alt | 2.703.397 | 2.067.280 |
| 1 Kapitaltab og fremtidig drift | | |
| 4 Eventualposter | | |

Noter

1. Kapitaltab og fremtidig drift

Selskabet har tabt hele kapitalen, således er egenkapitalen negativ og udgør pr. 31 december 2019 t.kr. -124. Ledelsen forventer en retablering af selskabets kapitalforhold indenfor en kort årrække. I modsat fald har selskabet modtaget en erklæring fra sit moderselskab, hvor det tilkendes, at moderselskabet vil understøtte selskabet således, at det er i stand til at svare sine forpligtelser.

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.385.232 | 2.079.934 |
| Pensioner | 3.605 | 21.632 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.159 | 12.780 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 19.132 | 21.695 |
| | 2.421.128 | 2.136.041 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 4 | 4 |

3. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|-----------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | -217.247 | -137.247 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 12.761 | 12.761 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 80.000 | -204.486 | -124.486 |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSL Management ApS, CVR-nr. 28502575 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte, nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
